Информация о численности обучающихся
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	5
	6
	7
	8
	9
	10
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	12
	13

	42.02.01  
	Реклама (по отраслям)
	среднее профессиональное образование
	очная, заочная
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	69
	1
	69

	09.02.03  
	Программирование в компьютерных системах
	среднее профессиональное образование
	очная 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	19
	0
	19

	40.02.01
	Право и организация социального обеспечения
	среднее профессиональное образование
	очная, заочная
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	312
	3
	312

	54.02.01
	Дизайн (по отраслям)
	среднее профессиональное образование
	очная
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	103
	0
	103

	38.02.01
	Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)
	среднее профессиональное образование
	очная, заочная
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	23
	0
	23

	09.02.07 
	Информационные системы и программирование
	среднее профессиональное образование
	очная, заочная
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	125
	2
	125
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